
Kelpoisuuspäätös ja lausunto Herttoniemen seurakunnan kirkkoherran 
virkaa hakeneista 
 
Tuomiokapituli totesi Herttoniemen seurakunnan kirkkoherran virkaan kelpoisiksi hakijoiksi 
seuraavat henkilöt: Minnamari Helaseppä, Henri Järvinen, Janne Keränen ja Mari Mattsson.  
 
Tuomiokapituli antoi Herttoniemen seurakunnalle lausunnon hakijoista viran täyttämistä varten. 
 
Hakijoita on seuraavassa vertailtu sen mukaan, miten heidän kykynsä ja taitonsa vastaavat 
haettavana olevan Herttoniemen seurakunnan kirkkoherran viran vaatimuksia ja seurakunnan 
asettamia erityisiä tarpeita. Vertailussa on otettu huomioon hakijoiden hakemukset, heidän 
koulutuksensa, työkokemuksensa, luottamustehtävät sekä haastattelutilanne. 
 

• Akateemisten opintojen osalta voidaan todeta, että oppinein hakija on Helaseppä, jolla on 
Teologian tohtorin tutkinto. Myös Järvinen on suorittanut akateemisia jatko-opintoja. 
Henkilöstökoulutuksen osalta viranhoitoon liittyviä opintoja on eri painotuksin kaikilla 
hakijoilla. 

• Laajin tuntemus Suomen evankelis-luterilaisen kirkon ja seurakuntien toiminnasta on 
Helasepällä ja Keräsellä. Helasepällä on työhistoriallisesti laajin kokemus toimimisesta 
kirkon eri tasoilla. Järvisellä on hakijoista vähiten kokemusta paikallisseurakunnassa 
työskentelystä. 

• Johtamis-, hallinto- ja talouskokemusta on eri painotuksin kaikilla hakijoilla. Hakijoilla 
Mattsson ja Keränen on pitkäkestoista esihenkilökokemusta, mikä jää hakijoilta Helaseppä 
ja Järvinen uupumaan. Kaikilla hakijoilla on kokemusta yhtymäseurakunnassa toimimisesta. 

• Hakijoilla Helaseppä, Järvinen ja Keränen on työkokemusta laajoissa strategiaprosesseissa 
toimimisesta. Hakija Mattssonin työkokemus ko. asiassa rajoittuu Kallion seurakunnan 
strategiaprosesseihin. Kaikilla hakijoilla on toimintaympäristön tuntemusta. 

• Hakijat ovat sitoutuneita kirkkoon ja kirkon tunnustukseen. He myös osoittivat pyrkimystä 
osallistavaan ja mahdollistavaan johtajuuteen sekä halua toimia erilaisuutta ymmärtäen. 
Kaikilla hakijoilla on myös kehittävä työote sekä kokemuksen myötä kehittynyttä 
näkemystä yhteistyökumppanuuksien rakentamisesta. 

• Kaikilla hakijoilla on sujuvat viestintätaidot ja kykyä käyttää erilaisia viestintävälineitä. He 
osaavat viestiä myös englanniksi. 

 
Hakijat Helaseppä Minnamari, Järvinen Henri, Keränen Janne ja Mattsson Mari täyttävät hyvin 
viran vaatimukset. Heillä on näyttöä Herttoniemen seurakunnan kirkkoherran virassa tarvittavista 
taidoista ja kyvyistä sekä erityisistä tarpeista. 


